ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK BAY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số:          /BC- UBND

Ngọk Bay, ngày       tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện chi trả chính sách, chế độ theo Nghị định

số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1600/SNV-TCBM, ngày 07 tháng 10 năm 2025 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc đôn đốc triển khai, thực hiện chi trả chính

sách, chế độ theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-

CP; Trên cơ sở tham mưu của Phòng Kinh tế xã1, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay

báo cáo kết quả thực hiện cụ thể như sau:

1. Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay đã tổ chức triển khai, thực hiện chi trả

chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức nghỉ việc theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP, ngày

15/3/2025 của Chính phủ đảm bảo kịp thời, đúng quy định.

2. Tính đến ngày 09/10/2025, Ủy ban nhân dân xã đã hoàn thành việc chi

trả chế độ cho 14 cán bộ, công chức xã, với tổng số tiền: 13.624.005.916 đồng (có

Phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Sở Tài chính tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- CVP, PCVP HĐND-UBND xã

- Lưu: VT, PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải An

1. Tại Văn bản số 474/PKT-TC, ngày 14 tháng 10 năm 2025.

		2025-10-15T13:36:06+0700

		2025-10-15T13:45:40+0700

		2025-10-15T13:56:20+0700

		2025-10-15T13:56:20+0700

		2025-10-15T13:56:20+0700

		2025-10-15T13:56:20+0700